

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP675-2022
Stavba: Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

KSO: 822 29
Místo: Šternberk
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 2112
Datum: 16.05.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2022/1

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **404 670,94**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	404 670,94	84 980,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **489 651,84**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP675-2022

Stavba: Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Místo: Šternberk

Datum: 16.05.2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal CU
2022/1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		404 670,94	489 651,84
1	chodník	376 270,94	455 287,84
1-1	chodník - soupis prací	376 270,94	455 287,84
2	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	28 400,00	34 364,00
2-1	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací	28 400,00	34 364,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

1 - chodník

Soupis:

1-1 - chodník - soupis prací

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 16.05.2022

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2022/1

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

376 270,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 270,94	21,00%	79 016,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

455 287,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

1 - chodník

Soupis:

1-1 - chodník - soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 16.05.2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2022/1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

376 270,94

HSV - Práce a dodávky HSV	371 470,94
001 - zemní práce	96 900,16
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	65 322,84
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	204 505,74
96 - Bourání konstrukcí	4 742,20
M - Práce a dodávky M	4 800,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

1 - chodník

Soupis:

1-1 - chodník - soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 16.05.2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2022/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

376 270,94

D HSV Práce a dodávky HSV 371 470,94

D 001 zemní práce 96 900,16

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	30,000	54,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. 3. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.), tyto práce se ocení individuálně.

VV položka výkazu výměr 11

VV 30 30,000

2	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	49,200	260,00	12 792,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151102

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV položka výkazu výměr 13

VV 49,2 49,200

3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	30,000	190,00	5 700,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167111101

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

VV položka výkazu výměr 12

VV 30 30,000

4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,000	120,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106

VV položka výkazu výměr 11

VV 30 30,000

VV položka výkazu výměr 12

VV 30 30,000

5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	49,200	245,00	12 054,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

VV položka výkazu výměr 13

VV 49,2 49,200

6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	639,600	15,00	9 594,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751139

VV 23 km

VV položka výkazu výměr 13

VV 49,2*13 639,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	88,560	250,00	22 140,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		49,2*1,8		88,560			
8	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	20,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		20/0,1		200,000			
9	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	300,000	44,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351113					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmuti ornice.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49,2		49,200			
	VV		(30-49,2*0,1)/0,1		250,800			
10	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,200	20,00	984,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411141					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrávňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zalít rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49,2		49,200			
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,984	240,00	236,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49,2*0,02		0,984			
12	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	49,200	10,00	492,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49,2		49,200			
13	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,200	10,00	492,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		49,2		49,200			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,200	10,00	492,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.</p>					
			<p>Položka výkazu výměr 12 49,2</p>		49,200			
15	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	49,200	10,00	492,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111</p>					
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obdělání půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závluku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			<p>Položka výkazu výměr 12 49,2</p>		49,200			
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,200	10,00	492,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111</p>					
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleť; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vypleť, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>					
			<p>Položka výkazu výměr 12 49,2</p>		49,200			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	164,000	30,00	4 920,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112</p>					
			<p>Položka výkazu výměr 8 164</p>		164,000			
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				65 322,84	
18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	164,000	330,00	54 120,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871116</p>					
			<p>Položka výkazu výměr 8 164</p>		164,000			
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	113,160	99,00	11 202,84	CS ÚRS 2022 01
			<p>Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111</p>					
			<p>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</p>					
	D	059	kryty poz.komunikací - dlažba				204 505,74	
20	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2022 01
			<p>Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2</p> <p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211120</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m², Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m² ve výši 2 %, c) přes 300 m² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>								
PSC								
VV			položka výkazu výměr 6					
VV			2		2,000			
VV			položka výkazu výměr 7					
VV			3		3,000			
VV			položka výkazu výměr 9					
VV			4		4,000			
VV			položka výkazu výměr 10					
VV			1		1,000			
21	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	2,060	664,00	1 367,84	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
VV			položka výkazu výměr 6					
VV			2*1,03		2,060			
22	M	5921231R	dlaždice betonová s vodící linií 200x200x60mm	m ²	3,090	613,00	1 894,17	
PP			dlaždice betonová s vodící linií 200x200x60mm šedá					
VV			položka výkazu výměr 7					
VV			3*1,03		3,090			
23	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m ²	m ²	159,000	380,00	60 420,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m ²					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211122					
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			159		159,000			
24	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m ²	162,180	411,00	66 655,98	CS ÚRS 2022 01
PP			dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní					
VV			položka výkazu výměr 5					
VV			159*1,02		162,180			
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	118,000	290,00	34 220,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			položka výkazu výměr 4					
VV			118		118,000			
26	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	119,180	145,00	17 281,10	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
VV			položka výkazu výměr 4					
VV			118*1,01		119,180			
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	3,540	3 000,00	10 620,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
VV			položka výkazu výměr 4					
VV			118*0,25*0,12		3,540			
28	K	R-059-005	Řezání obrub	m	5,000	200,00	1 000,00	
PP			řezání obrub					
VV			položka výkazu výměr 4					
VV			předpoklad					
VV			5		5,000			
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,475	100,00	147,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
VV			položka výkazu výměr 9					
VV			4*0,295		1,180			
VV			položka výkazu výměr 10					
VV			1*0,295		0,295			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,475	400,00	590,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		4*0,295		1,180			
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		1*0,295		0,295			
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	65,749	99,00	6 509,15	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					
	D	96	Bourání konstrukcí				4 742,20	
32	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106171					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		1		1,000			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		4		4,000			
33	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		1		1,000			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		4		4,000			
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	90,00	540,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6		6,000			
35	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	1,500	300,00	450,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107130					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . . , -718 . . , -724 . . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6*0,25	t	1,500			
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,065	100,00	306,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6*0,205		1,230			
	VV		6*0,25*0,240		0,360			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		1*0,295		0,295			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		4*0,295		1,180			
37	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,590	800,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6*0,205		1,230			
	VV		6*0,25*0,240		0,360			
38	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,475	400,00	590,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		4*0,295		1,180			
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		1*0,295		0,295			
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	14,310	20,00	286,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		10 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6*0,205*9		11,070			
	VV		6*0,25*0,240*9		3,240			
40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,590	250,00	397,50	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		6*0,205		1,230			
	VV		6*0,25*0,240		0,360			
	D M		Práce a dodávky M				4 800,00	
	D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				4 800,00	
41	K	460490014	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 40 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460490014					
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		6		6,000			
42	K	460510064	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460510064					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -3113 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		6		6,000			
43	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE					
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		6		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

KSO: 82229
Místo: Šternberk

CC-CZ: 21121
Datum: 16.05.2022
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ: 02160021
DIČ: CZ02160021

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2022/1

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				28 400,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 400,00	21,00%	5 964,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 364,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 16.05.2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2022/1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	28 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk – výstavba chodníku ul.Nádražní , Šternberk

Objekt:

2 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

2-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Místo: Šternberk
 Zadavatel: Město Šternberk
 Uchazeč: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Datum: 16.05.2022
 Projektant: ing. Petr Doležel
 Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
 CU 2022/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 28 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Geodetické práce před výstavbou
 Poznámka k položce:
 Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.
 -zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	----------	----------	--

PP Geodetické práce při provádění stavby
 Poznámka k položce:
 Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.
 -zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb,
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------	--

PP Geodetické práce po výstavbě
 Poznámka k položce:
 Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení stavby
 Poznámka k položce:
 Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (3 x papírové a 3 x elektronicky)
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 000,00

5	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV
 Poznámka k položce:
 Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

6	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště
 Poznámka k položce:
 Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště,mobilní WC
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

7	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Zrušení zařízení staveniště
 Poznámka k položce:
 odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 9 400,00

8	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Oplocení staveniště
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000
 VV položka výkazu výměr 14
 VV 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	041403001	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zábradlí, umožnění přechodu pro pěší					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Vytýčení inženýrských sítí					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby					
	VV		"vytýčení stávajících inž. sítí" 1,0		1,000			
11	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Plán BOZP na staveništi					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	100,00	100,00	
	PP		Revize elektro, Statické zatěžovací zkouška pláně					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	100,00	100,00	
	PP		Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100,00	
	PP		Ostatní provozní vlivy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Například: - provoz investora a třetích osob - práce na památkově chráněném objektu - náklady na provázení zinní údržby - práce na těžce přístupných místech - ztížený provoz vozidel v centru města - ztížené dopravní podmínky - práce v ochranných pásmech					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			